# '80 שנה להקמת הפלמ"ח'

מסרי ההסברה

נובמבר 2010
כסלו ה'תשפ"א

מערך החינוך
רוח · מעשה · נצחון

# 80 שנה להקמת הפלמ"ח מסרי הסברה

## רציונל

הפלמ"ח (פלוגות המחץ), הכוח המגויס של ה"הגנה" והיישוב היהודי בארץ ישראל היווה את התשתית להקמתו של צבא סדיר. הפלמ"ח היה שותף במימוש שאיפת העם לעצמאות למן הקמתו בל"ג בעומר ה'תש"א ה-15 במאי 1941, והיה סמל של שליחות וחלוציות לדורות של מפקדים ולוחמים ישראלים. רוח הפלמ"ח ודמותם של מפקדיו ולוחמיו היו למעצבי התפיסה הערכית, המקצועית והתרבותית של הצבא הישראלי.

# 80 שנה להקמת הפלמ"ח

## מסרי הסברה

1. "מסביב יהום הסער, אך ראשינו לא ישח"- רוח לחימה, מסירות נפש ודבקות במשימה וחתירה לניצחון הפלמ"ח פעל מתוך צדקת דרך עמוקה במהלך המכונן להקמת המדינה.